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Un endroit unique ou la nature,
lart et la tradition sallient pour
harmoniser le corps, lame et lesprit.

BLUE DIAMOND LUXURY BOUTIQUE HOTEL"""""¢-
RIVIERA MAYA - MEXIQUE

Rejoignez-nous a Blue Diamond Luxury Boutique Hotel*****¢ dans [a mc
Riviera Maya de Mexique, en vous immergeant dans un monde débordant de luxe e
uillité i ée I Découvrez la calme et le confort de nos suites de conception

exquise, conjuguant

fgamce (,O\"t@"‘wp()!’d\ﬂ& et les éléments naturels afin de créer une

expérience unique et inoubliable.

D

Dés votre arriv gement envers le bien-étre holistique devient plus évident

en chaque détail de notre complexe. Notre SPA, de 2 700 m?, offre une large gamme

de soins inspirés des cultures maya et asiati que Les llmb\w 1es individuelles, le circuit
d’hyd mﬂ érapie et la piscine sont idéales pour s'immerger dans un endroit calme, congu

pour le rajeunlssementdu corps etdelesprlt Découvrez nos soins et expériences

uniques, tels que le Temazcal, un ancien rituel de guérison concu pour purifier lame, ou
notre programme de retraites orientés sur le repos loin de la routine quotidienne

/ée, notre en

TOUT COMPRIS - SPA - LOISIRS: INSTALLATIONS ET SERVICES - PISCINE A DEBORDEMENT -
BASSIN DE NATATION - SALLES DE REUNION - CHIENS ACCEPTES - RESTAURANTS A LA CARTE



Programmes de retraites de luxe sur mesure
LE PROGRAMME QUI S’ADAPTE A VOUS

La santé est un voyage e ‘d“a( le étape menant a la stabilité physique, mentale et émotionnelle est
déterminée par les besoins spécifiques d "fhmuep@r'somm Blue Dlamond Luxury Boutique Hotel *****6t
propose des packs sur mesure pour les groupes ou individuels, congus pour offrir une expérience
complete de découverte de s \dereL ation eTJ épanouissement.




Retraite

Individuelle
PROGRAMME DE 3 JOURS *

Profitez de nos installations

et embarquez dans notre
programme individuel pour
connecter le corps et l'esprit.
Plongez dans un environnement
unigue combinant des techniques
personnalisées intégrant

la philosophie maya et des
traitements curatifs asiatiques
pour obtenir un soulagement
immédiat du stress quotidien en
éprouvant un sentiment unique et
merveilleux de paix et de bien-étre
accompagné d’une alimentation
saine.

* Conditions applicables

JOUR I

Séance de bienvenue, d’'orientation et de bien-étre
Entralnement personnel

Circuit thermal SPA avec sauna

Drainage lymphatique

DEJEUNER ET DINER PERSONNALISES

JOUR I

Hatha yoga et respiration Pranayama
Cours d’alimentation saine
Entrainement individuel au Kinesis
Circuit thermal SPA avec sauna

Tissu profond

PETIT-DEJEUNER, DEJEUNER ET DINER PERSONNALISES

JOUR 1l

Hatha Yoga et méditation
Entralnement personnel
Circuit thermal SPA avec sauna
Temazcal

Séance de cloture

PETIT-DEJEUNER ET DEJEUNER PERSONNALISES

60 min
60 min
30 min
80 min

60 min
60 min
60 min
30 min
30 min

60 min
60 min
30 min
60 min
60 min

PRIX $ 2850 UsP



Retraite en groupe
PROGRAMME DE 3 JOURS *

Rejoignez-nous pour une
expérience unique et profitez

de notre programme de retraites
en groupe avec des séances
personnalisées. Chacune d’entre
elles est concue pour conduire a
’harmonie et a la sérénité,

au milieu de la jungle,

en compagnie de personnes

qui sont en harmonie les unes
avec les autres.

* Conditions applicables

JOUR |

Séance de bienvenue, d’'orientation et de bien-étre

Entralnement personnel
Circuit thermal SPA avec sauna
Drainage lymphatique

DEJEUNER ET DINER PERSONNALISES

JOUR I

Hatha yoga et respiration Pranayama
Cours d’alimentation saine
Entrainement individuel au Kinesis
Circuit thermal SPA avec sauna

Tissu profond

PETIT-DEJEUNER, DEJEUNER ET DINER PERSONNALISES

JOUR Il

Hatha Yoga et méditation
Entrainement personnel

Circuit thermal SPA avec sauna
Temazcal (JUSQU’A 12 PERSONNES)
Séance de cloture

PETIT-DEJEUNER ET DEJEUNER PERSONNALISES

60 min
60 min
30 min
80 min

60 min
60 min
60 min
30 min
30 min

60 min
60 min
30 min
60 min
60 min

PRIX $ 7250 YP 8

wes | PAXEXTRA $2100 Y52 9-12 person




Day Pass

PROGRAMME *

Vivez une journée différente
dans notre complexe exclusif

et profitez de ce programme
personnalisé avec acces a nos
installations, restaurants, spa
et séances pour revitaliser votre
esprit, énergiser votre corps

et équilibrer votre ame.

* Conditions applicables

PACK SENSE INDIVIDUEL

Circuit thermal SPA avec sauna 30 min

Massage drainage 80 min

ACCES AUX INSTALLATIONS ET AUX RESTAURANTS

PRIX $ 380 UsP

PACK NAMASTE INDIVIDUEL

Séance de yoga 60 min

Circuit thermal SPA avec sauna 30 min
Massage des tissus profonds 80 min
ACCES AUX INSTALLATIONS ET AUX RESTAURANTS

PRIX $ 499 USP
PACK MIND DE GROUPE 4PAX
Séance de yoga 60 min
Circuit thermal SPA avec sauna 30 min
Temazcal 60 min

ACCES AUX INSTALLATIONS ET AUX RESTAURANTS

PRIX $ 1459 UsP
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Carretera Chetumal. Puerto Juarez Km 298. Playa del Carmen Quintana Roo, 77710
wellness@bluebayresorts.com | WhatsApp +52 984 164 6302

Adultes uniquement

() BluebiamondLuxuryBoutiqueHotel @bluediamondluxuryboutique

TERMES ET CONDITIONS
Les réservations doivent étre effectuées avec un acompte de 50% du prix a l'avance, le montant total devant étre payé avant l'arrivée. - En cas de non-présentation, lacompte n’est pas remboursable. - Réservation au
moins 7 jours a l'avance, sous réserve de disponibilité - Annulation sans frais 30 jours avant la date de début de l'activité. - Les inclusions ne sont pas interchangeables et/ou transférables. - Dans le cas des retraites en
groupe, ily a un nombre minimum et maximum de participants. - En cas de non-réalisation du programme de retraite, le paiement n’est pas remboursable et/ou transférable. - Il est indispensable de remplir correctement
le formulaire de santé. - Les inclusions sont soumises aux disponibilités horaires.



